7
2

СОВЕТ КУХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛДЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ
от 20.02.2020
        № 11
с. Маргенау

Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы  администрации Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, при назначении на которые граждане и  при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

(в редакции Решения Совета Кухаревского сельского поселения от 27.03.2020 № 22)
     Во  исполнение  Указа Президента РФ от 18.05.2009 года № 557 Об утверждении  перечня должностей федеральной  государственной службы при назначении на которые граждане и   при замещении которых федеральные государственные служащие   обязаны представлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга ) и несовершеннолетних детей,  Федерального  закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области,  Совет Кухаревского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, при назначении на которые граждане и,  при замещении которых муниципальные служащие,  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению к настоящему Решению (далее - Перечень).

2. Решение Совета Кухаревского сельского поселения от 21.10.2009 № 44 «Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы  администрации Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, при назначении на которые граждане и  при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.» считать утратившим силу.

3.Настоящее  решение обнародовать

Глава сельского поселения                                                            Е.М.Пальчик

Приложение

к решению Совета Кухаревского
сельского поселения

 от 20.02.2020 .      N 11

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы  администрации

Кухаревского сельского поселения

Исилькульского муниципального района Омской области,  при

назначении  на которые граждане,  и при замещении которых

муниципальные служащие,  обязаны представлять сведения о

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения  о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы  администрации Кухаревского сельского поселения

                 Старшая должность
           Главный специалист

Ведущий специалист

       Младшая должность

-специалист 1 категории